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'Wędka technologiczna' otrzyma z budŜetu 0,3 mld 

zł, liczy na 4 mld zł rocznie z UE 
ISI 

2006-11-09, ostatnia aktualizacja 2006-11-09 14:20  

Warszawa, 09.11.2006 (ISB) - Program "Wędka Technologiczna" otrzyma z budŜetu na 2007 rok 

0,3 mld zł. Jednocześnie rząd liczy na wsparcie funduszy strukturalnych w wysokości ok. 4 mld zł 

rocznie.  

 

W projekcie budŜetu na 2007 rok przewidziano na program 300 mln zł. Kwota ma być dodatkowo 

zwiększona o środki z programu operacyjnego Innowacyjna Gospodarka, który ma umoŜliwić pełne 

wykorzystanie funduszy strukturalnych Unii Europejskiej (UE). 

 

"Liczymy na kwotę ok. 4 mld zł rocznie z funduszy unijnych" - powiedział dziennikarzom szef 

Kancelarii Prezesa Rady Ministrów (KPRM) Mariusz Błaszczak.  

 

Wcześniej sekretarz stanu z Kancelarii Prezesa Rady Ministrów (KPRM) Teresa Lubińska 

informowała, Ŝe wstępnie ustalona kwota wsparcia to 0,9 mld zł. Wówczas powiedziała, Ŝe te środki 

jeszcze nie są zagwarantowane w budŜecie.  

 

"Wędka Technologiczna" została opracowana przez międzyresortowy zespół w KPRM, z udziałem 

między innymi Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa WyŜszego, Ministerstwa Gospodarki i Ministerstwa 

Rozwoju Regionalnego. W projekt zaangaŜowane są równieŜ agencje rządowe - Agencja Rozwoju 

Przemysłu (ARP), Państwowy Agencja Rozwoju Przedsiębiorczości (PARP) oraz Bank Gospodarstwa 

Krajowego (BGK). 

 

Program polega na wyborze i komercjalizacji najlepszych wynalazczych. Podstawowymi jego 

załoŜeniami są: rozwój gospodarczy w oparciu o nowe technologie, rozwój badań, wspieranie 

wdraŜania polskich wynalazków oraz usprawnienie współpracy między środowiskami nauki i 

biznesu.  

 

Do programu ze strony środowisk naukowych i przedsiębiorców wpłynęło ponad siedemset 

projektów innowacji technologicznych. Prognoza przychodów z ich komercjalizacji w latach 2007-

2011 wynosi 19 mld zł. (ISB) 
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